平顶山市卫东区市场监督管理局

关于2019年第2期食品安全监督抽检情况的通告

2019年12月4日 发布
按照《卫东区2019年食品安全监督抽检工作计划》要求，平顶山市卫东区市场监督管理局组织实施了第1期食品安全监督抽检，现对第2期抽样检验结果进行公示，详细结果见食品安全监督抽检信息统计表。

特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12331投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

                                  2019年12月4日
附件：

食品安全监督抽检信息统计表

	序号
	被抽样单位名称
	食品名称
	分类（食品大类）
	检验结果

	1
	卫东区刘耀伟馒头店
	豆包
	发酵面制品(自制)
	合格

	2
	卫东区刘耀伟馒头店
	馒头
	发酵面制品(自制)
	合格

	3
	平顶山市卫东区改改小吃店
	素包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	4
	平顶山市卫东区改改小吃店
	肉包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	5
	卫东区刘家北舞渡胡辣汤店
	碗
	复用餐饮具
	合格

	6
	卫东区刘家北舞渡胡辣汤店
	油条
	油炸面制品(自制)
	合格

	7
	卫东区刘家北舞渡胡辣汤店
	煎炸过程用油
	煎炸过程用油
	合格

	8
	平顶山市卫东区额尔敦传统涮餐饮店
	杯子
	复用餐饮具
	合格

	9
	平顶山市卫东区额尔敦传统涮餐饮店
	煎炸过程用油
	煎炸过程用油
	合格

	10
	卫东区三锅演义火锅城
	小碗
	复用餐饮具
	合格

	11
	卫东区三锅演义火锅城
	火锅底料
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	12
	卫东区三锅演义火锅城
	煎炸过程用油
	煎炸过程用油
	合格

	13
	卫东区三锅演义火锅城
	肉冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	14
	卫东区三锅演义火锅城
	香菇酱
	火锅底料、麻辣烫底料及蘸料
	合格

	15
	卫东区三锅演义火锅城
	火锅川粉（保鲜火锅粉条）
	粉丝粉条
	合格

	16
	平顶山市卫东区巴奴毛肚火锅新华店
	青椒辣火锅底料
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	17
	平顶山市卫东区巴奴毛肚火锅新华店
	盘子
	复用餐饮具
	合格

	18
	平顶山市卫东区巴奴毛肚火锅新华店
	蒜泥（自制蘸料）
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	19
	平顶山市卫东区巴奴毛肚火锅新华店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	20
	平顶山市卫东区巴奴毛肚火锅新华店
	火锅川粉
	粉丝粉条
	合格

	21
	平顶山市卫东区郭记惠香饭店
	包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	22
	平顶山市卫东区郭记惠香饭店
	煎炸过程用油（花生油）
	煎炸过程用油
	合格

	23
	平顶山市卫东区丽红家胡辣汤店
	炸菜角
	油炸面制品(自制)
	合格

	24
	平顶山市卫东区丽红家胡辣汤店
	碗
	复用餐饮具
	合格

	25
	平顶山市卫东区丽红家胡辣汤店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	26
	卫东区国柱烤鸭店
	烤鸭
	熏烧烤肉制品
	合格

	27
	卫东区蜀香居饭店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	28
	卫东区蜀香居饭店
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	29
	卫东区蜀香居饭店
	绿豆粉皮（淀粉制品）
	其他淀粉制品
	合格

	30
	卫东区蜀香居饭店
	八宝豆干(非发酵豆制品）
	豆干、豆腐、豆皮等
	合格

	31
	平顶山市卫东区山鹏粥铺
	碗
	复用餐饮具
	合格

	32
	平顶山市卫东区山鹏粥铺
	油条
	油炸面制品(自制)
	合格

	33
	平顶山市卫东区山鹏粥铺
	肉包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	34
	平顶山市卫东区山鹏粥铺
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	35
	卫东区丁伟刚小吃店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	36
	卫东区玉蝴蝶蛋糕房
	椰蓉排包（糕点）
	糕点
	合格

	37
	卫东区玉蝴蝶蛋糕房
	酥皮红豆（糕点）
	糕点
	合格

	38
	卫东区玉蝴蝶蛋糕房
	肉松面包（糕点）
	糕点
	合格

	39
	卫东区玉蝴蝶蛋糕房
	便当盒子（糕点）
	糕点
	合格

	40
	卫东区胡胡子早餐店
	水煎包
	发酵面制品(自制)
	合格

	41
	卫东区胡胡子早餐店
	油饼
	油炸面制品(自制)
	合格

	42
	卫东区老杨逍遥镇胡辣汤店
	肉包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	43
	卫东区老杨逍遥镇胡辣汤店
	油条
	油炸面制品(自制)
	合格

	44
	卫东区老杨逍遥镇胡辣汤店
	碗
	复用餐饮具
	合格

	45
	卫东区老杨逍遥镇胡辣汤店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	46
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	酱鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	47
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	48
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	卤猪蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	49
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	50
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	自制酱
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	51
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	腌绿蒜
	酱腌菜(餐饮)
	合格

	52
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	杯子
	复用餐饮具
	合格

	53
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	54
	平顶山市新华区天天饮食酒楼粥之源卫东区分店
	烤鸭
	熏烧烤肉制品
	合格

	55
	平顶山市卫东区好利来糕点店
	爱分享蛋糕
	糕点
	合格

	56
	平顶山市卫东区好利来糕点店
	手撕面包
	糕点
	合格

	57
	平顶山市卫东区好利来糕点店
	椰子大菠萝（糕点）
	糕点
	合格

	58
	平顶山市卫东区好利来糕点店
	北海道香浓吐司（面包）
	糕点
	合格

	59
	平顶山市卫东区好利来糕点店
	蜂蜜蛋糕（糕点）
	糕点
	合格

	60
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	碗
	复用餐饮具
	合格

	61
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	包子
	发酵面制品(自制)
	合格

	62
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	水煎包
	发酵面制品(自制)
	合格

	63
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	油饼
	发酵面制品(自制)
	合格

	64
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	65
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	66
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	卤猪蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	67
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	皮冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	68
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	辣椒酱
	火锅底料、麻辣烫底料及蘸料
	合格

	69
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	70
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	小碗
	复用餐饮具
	合格

	71
	卫东区筷子兄弟餐饮服务中心
	山泉水鲜腐竹
	腐竹、油皮
	合格

	72
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	73
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	74
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	卤肘子
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	75
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	76
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	皮冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	77
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	黄豆酱
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	78
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	卤猪耳丝
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	79
	卫东区小刚早餐店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	80
	卫东区陈记湛北熟食店
	卤猪蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	81
	卫东区陈记湛北熟食店
	卤鸭
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	82
	卫东区陈记湛北熟食店
	卤鸡腿
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	83
	平顶山市卫东区诚成小神马酒店
	卤肘子
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	84
	平顶山市卫东区诚成小神马酒店
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	85
	平顶山市卫东区诚成小神马酒店
	黄豆酱
	黄豆酱、甜面酱等
	合格

	86
	平顶山市卫东区诚成小神马酒店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	87
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	芝麻酱
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	88
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	渝味晓宇火锅专用底料
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	89
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	90
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	丰源豆皮
	豆干、豆腐、豆皮等
	合格

	91
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	黑豆腐竹（非发酵性豆制品）
	腐竹、油皮
	合格

	92
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	火锅川粉
	淀粉及淀粉制品
	合格

	93
	卫东区重庆渝味晓宇火锅店
	土豆粉条
	粉丝粉条
	合格

	94
	平顶山市卫东区银府餐饮店
	芝麻酱
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	95
	平顶山市卫东区银府餐饮店
	辣椒酱
	火锅调味料(底料、蘸料)(自制)
	合格

	96
	平顶山市卫东区银府餐饮店
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	97
	平顶山市卫东区银府餐饮店
	卤羊蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	98
	平顶山市卫东区银府餐饮店
	皮冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	99
	平顶山市一品渝香饮食有限公司
	卤鸭头
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	100
	平顶山市一品渝香饮食有限公司
	煎炸过程用油（大豆油）
	煎炸过程用油
	合格

	101
	平顶山市一品渝香饮食有限公司
	腐竹
	腐竹、油皮
	合格

	102
	平顶山市一品渝香饮食有限公司
	千叶豆腐块
	豆干、豆腐、豆皮等
	合格

	103
	平顶山市一品渝香饮食有限公司
	火锅川粉
	淀粉及淀粉制品
	合格

	104
	卫东区振华佬俵食品店
	桃酥（糕点）
	糕点
	合格

	105
	平顶山市卫东区黄三叔糕点店
	枣糕（糕点）
	糕点
	合格

	106
	平顶山市卫东区黄三叔糕点店
	桃酥（糕点）
	糕点
	合格

	107
	平顶山市卫东区老刘记卤肉坊
	卤猪蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	108
	平顶山市卫东区老刘记卤肉坊
	卤猪脸
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	109
	平顶山市卫东区老刘记卤肉坊
	卤鸡腿
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	110
	平顶山市卫东区娇娇米线店
	米线
	米粉制品
	合格

	111
	卫东区老地方米线店
	米线
	米粉制品
	合格

	112
	平顶山市卫东区老康家羊肉汤店
	卤羊肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	113
	卫东区老李家羊肉汤馆
	卤羊肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	114
	平顶山市卫东区赵盈发熟食店
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	115
	平顶山市卫东区赵盈发熟食店
	卤牛蹄
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	116
	平顶山市卫东区赵盈发熟食店
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	117
	平顶山市卫东区云之味云南过桥米线店
	粗米线
	米粉制品
	合格

	118
	卫东区老友记餐馆
	腐竹
	腐竹、油皮
	合格

	119
	卫东区老友记餐馆
	马努拉牌宋卡虾片
	淀粉及淀粉制品
	合格

	120
	卫东区小李南湾炖菜馆
	皮冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	121
	卫东区小李南湾炖菜馆
	卤鹅
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	122
	卫东区小李南湾炖菜馆
	粉丝
	粉丝粉条
	合格

	123
	平顶山市卫东区吾谷周快餐店
	腐竹
	腐竹、油皮
	合格

	124
	平顶山市卫东区吾谷周快餐店
	千叶牌豆腐【速冻调制食品（生制品）】
	豆干、豆腐、豆皮等
	合格

	125
	平顶山市卫东区吾谷周快餐店
	腌白萝卜
	酱腌菜(餐饮)
	合格

	126
	平顶山市卫东区吾谷周快餐店
	皮冻
	肉冻、皮冻(自制)
	合格

	127
	卫东区刘成祥驴肉店
	卤驴肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	128
	卫东区刘成祥驴肉店
	卤肉肠
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	129
	卫东区刘成祥驴肉店
	糖蒜
	酱腌菜(餐饮)
	合格

	130
	卫东区刘成祥卤肉店
	郭氏米线
	其他淀粉制品
	合格

	131
	平顶山东方花园酒店有限公司
	蛋糕
	糕点
	合格

	132
	平顶山东方花园酒店有限公司
	腐竹
	腐竹、油皮
	合格

	133
	平顶山东方花园酒店有限公司
	卤牛肉
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	134
	平顶山东方花园酒店有限公司
	腌绿蒜
	酱腌菜(餐饮)
	合格

	135
	卫东区小李南湾炖菜馆
	卤鸡
	酱卤肉制品、肉灌肠、其他熟肉(自制)
	合格

	136
	平顶山市卫东区小龙铁板烧小吃店
	冷冻粉条
	淀粉及淀粉制品
	不合格

	137
	平顶山市卫东区郭记惠香饭店
	小碗
	复用餐饮具
	不合格

	138
	卫东区蜀香居饭店
	盘子
	复用餐饮具
	不合格

	139
	卫东区胡胡子早餐店
	碗
	复用餐饮具
	不合格

	140
	平顶山市卫东区温之馨酒店
	盘子
	复用餐饮具
	不合格